P713C
1
SOLUTION FOR CFRP
AEROSPACE
Drilling
使用根据不同用途设计的最佳刃型与高耐磨损性CVD金刚石涂层，
采用专用硬质合金，可抑制毛刺、分层、突发折断，实现稳定加工。
高强度碳纤维用于航空航天产业、汽车行业，而且材料为高强、轻质的结构，

 0
– 0.008
 0
– 0.009
 0
– 0.011
 0
– 0.013
AWG DC
(mm) (L/D)
D
D
21
05
LU LCF LH OAL LF PL DCON
─ 3/16 4.76 .1875 3 MCC0476X03S060 a 16.7 40 40 80 77.6 2.4 6
─ 1/4 6.38 .251 3 MCC0638X03S080 a 22.3 50 50 90 86.8 3.2 8
─ 5/16 7.96 .3125 3 MCC0796X03S080 a 27.9 50 50 90 86.0 4.0 8
─ 3/8 9.55 .375 3 MCC0955X03S100 a 33.5 50 50 100 95.2 4.8 10
─ 7/16 11.14 .4375 3 MCC1114X03S120 a 39.0 60 60 110 104.4 5.6 12
h6
.1875 4.76 100 6700 0.08 (0.05─0.12) 540
.251 6.38 100 5000 0.1 (0.05─0.12) 500
.3125 7.96 100 4000 0.1 (0.05─0.12) 400

 0
– 0.013
h6
h6
.251 6.38 100 5000 0.15 (0.10─0.20) 750 100 5000 0.03 (0.02─0.04) 150
.375 9.55 100 3400 0.15 (0.10─0.20) 680 100 3400 0.03 (0.02─0.04) 100
.251 6.38 100 5000 0.15 (0.10─0.20) 750 15 750 0.02 (0.01─0.03) 15 1
.375 9.55 100 3400 0.15 (0.10─0.20) 680 15 500 0.02 (0.01─0.03) 10 1
AWG DC
(mm) (L/D)
D
D
21
10
LU LCF LH OAL LF PL DCON
─ 1/4 6.38 .251 5 MCA0638X05S070 r 33.4 51 51 91 89.5 1.5 7
─ 3/8 9.55 .375 5 MCA0955X05S100 r 50.0 77 77 118 115.8 2.2 10
AWG DC
(mm) (L/D)
TF
15 LU LCF LH OAL LF PL DCON

啄式加工方法(适用于MCT、MCW)
a ：标准库存品　r ：预订生产品
CNC加工中心 / CFRP单体与层叠板高精度加工用
CNC加工中心
10
DRILLING TOOLS
MCCH
MCAH
AWG DC
(mm) (L/D)
D
T2
03
0
LU LCF LH OAL LF PL DCON
#40 ─ 2.5 .0985 15 MCCH0250X15S030 a 42.1 48 50 100 95.4 4.6 3
#30 ─ 3.26 .1285 10 MCCH0326X10S040 a 38.6 48 50 100 94.0 6.0 4
#20 ─ 4.1 .1615 8 MCCH0410X08S050 a 40.3 48 50 100 92.5 7.5 5
#11 ─ 4.86 .1915 5 MCCH0486X05S050 a 33.2 48 50 100 91.1 8.9 5
─ 1/4 6.38 .251 3 MCCH0638X03S070 a 30.8 48 50 100 88.3 11.7 7
─ 3/8 9.55 .375 2 MCCH0955X02S100 a 36.6 48 50 100 82.5 17.5 10
 0
– 0.014
 0
– 0.018

 0
– 0.009
 0
– 0.011
 0
– 0.013
h6
h6
AWG DC
(mm) (L/D)
D
T2
03
0
LU LCF LH OAL LF PL DCON
#40 ─ 2.5 .0985 15 MCAH0250X15S030 a 38.2 50 50 100 99.3 0.7 3
#30 ─ 3.26 .1285 15 MCAH0326X15S040 a 49.8 50 50 100 99.1 0.9 4
#20 ─ 4.1 .1615 10 MCAH0410X10S050 a 42.2 50 50 100 98.8 1.2 5
#11 ─ 4.86 .1915 8 MCAH0486X08S050 a 40.3 50 50 100 98.6 1.4 5
─ 1/4 6.38 .251 5 MCAH0638X05S070 a 33.7 50 50 100 98.2 1.8 7
─ 3/8 9.55 .375 3 MCAH0955X03S100 a 31.5 50 50 100 97.2 2.8 10
*AWG : American Wire Gage
*AWG : American Wire Gage
*
*

转速
6400min-1
(200m/min)
进给速度
800mm/min
(0.03mm/tooth)
冷却方式 吹气
钻削孔深(L/D)
13
MILLING TOOLS
SOLUTIONS FOR COMPOSITE
DFC4JC
DFC6JC
DC APMX LF DCON
DFC4JCD0600 6 20 70 6 4 a
DFC4JCD0800 8 30 80 8 4 a
DFC4JCD1000 10 30 90 10 4 a
DFC4JCD1200 12 30 100 12 4 a
DC APMX LF DCON
DFC6JCD0600 6 20 70 6 6 u
DFC6JCD0800 8 30 80 8 6 u
DFC6JCD1000 10 30 90 10 6 u
DFC6JCD1200 12 30 100 12 6 u
CFRP
6 11000 950
8 8000 780
10 6400 700

DC(mm)
转速
(min-1)
进给速度
(mm/min)
8<DCON<10
8<DCON<10
6<DC<12
6<DC<12
●：标准库存品　u：标准库存品（2017年 秋）
14
MILLING TOOLS
DFCJRT
DC APMX LF DCON
DFCJRTD0600 6 20 70 6 10 a
DFCJRTD0800 8 30 80 8 10 a
DFCJRTD1000 10 30 90 10 12 a
DFCJRTD1200 12 30 100 12 12 a
CFRP
6 11000 1200
8 8000 1000
10 6400 900